ПРОТОКОЛ № 1
заседания  аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие
в аукционе на  право заключения договора  купли-продажи муниципального имущества находящегося в собственности Муниципального образования «Шегарское сельское поселение» по извещению № 240417/0417963/01
с. Мельниково

                               24 мая  2017 года

Место проведения: Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Московская, д.13, каб. № 5.

Время проведения: 10 часов 00 минут.

Аукцион проводится согласно Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции», Постановления Правительства РФ от 12 августа  2002г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящегося в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» и на основании постановления Администрации Шегарского сельского поселения  от 19.04.2017 № 64.
В состав комиссии, созданной Распоряжением Администрации Шегарского сельского поселения от 17.04.2017 № 40 входят 5человек, присутствовало 5 человек. Кворум имеется,  заседание правомочно.
Присутствовали:

Председатель комиссии:      Козлитин В.Н.-заместитель Главы Шегарского сельского

                                                поселения

Секретарь комиссии:            Наумова Е.И.-ведущий специалист по имуществу и ЖКХ

                                                Администрации Шегарского сельского поселения

Члены комиссии:                  Бондаренко Т.Н.-управляющий делами Администрации

                                                Шегарского сельского поселения

                                                Даниленко М.М.-главный бухгалтер Администрации

                                                Шегарского сельского поселения

                                                Бочкина Е.А.-ведущий специалист по обслуживанию

                                                и управлению средствами местного бюджета

                                                Администрации Шегарского сельского поселения
Общий порядок работы комиссии:

1.Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами для участия 26 мая  2017 года в открытом аукционе на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества:

Лот № 1 – Автоподъемник АПТ-17Э (3307) П-42; идентификационный номер (VIN) Х6729461010000261; год изготовления ТС 2001; модель, № двигателя 51100АY1016275; шасси (рама) 330700Y0807278; кузов (прицеп) отсутствует; цвет (кузова) кабины белый; ПТС № 69 ЕР 881323 от 21.03.2001г.

Начальная цена продажи имущества:  626000 (Шестьсот двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Величина повышения цены (шаг аукциона- 5%): 31300 (Тридцать одна тысяча триста) рублей 00 копеек.
Размер задатка 20% от начальной (стартовой) цены: 125200 (Сто двадцать пять тысяч двести) рублей 00 копеек.

2.Принятие решения о допуске к участию в аукционе.

Слушали  Козлитина В.Н. о  поступление заявок:
-аукцион проводится в соответствии с Постановлением Администрации Шегарского сельского поселения от 19.04.2017 № 64.
-дата публикации извещения на сайте http://torgi.gov.ru/ - 24.04.2017.

-дата и время  окончания срока подачи заявок на участие в аукционе -17 час. 00 мин. 19.05.2017 года.
На момент окончания приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи  не зарегистрировано  ни одной заявки.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru  и на сайте Шегарского сельского поселения shegsp.tomskinvest/.ru.
Подписи:

Председатель Комиссии :       _______________ / Козлитин В.Н./

Секретарь комиссии:               _______________ / Наумова Е.И./

 Члены комиссии:                     _______________ /Бондаренко Т.Н./
                                                   _______________ /Даниленко М.М./
                                                  _______________ /Бочкина Е.А./